



**Julian Administration, Storms
Pakhus A/S**

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38440063

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Administration, Storms Pakhus A/S

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 38440063

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Jesper Julian Møller

Martin Bødker

Pernille Strandby Møller

Bjørn Hentze

Direktion

Martin Bødker, direktør

Jesper Julian Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at leje og videreudleje samt administrere fast ejendom i Storms Pakhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Storms Pakhus er et samarbejde imellem ejerkredsen bag BarGroup og Julian Group.

Julian Group driver i dag 3 af landets største madmarkeder; Storms Pakhus i Odense, Reffen i København og Broens Gadekøkken på Den Grønlandske Handelsplads i København.

Samarbejdet er, at BarGroup er ansigtet udadtil og varetager den daglige drift med support fra Julian Group's hovedkontor.

Ambitionen omkring Storms Pakhus har været, at samle Fyn og blive den største venue målt på antal af gæster. Selskabets ledelse og ejere er meget tilfredse med udviklingen og forventer denne vil fortsætte fremover.

Igen i år har der været fokus på uddannelse af mellemledere.

Storms Pakhus (Julian Drift, Storms Pakhus A/S og Julian Administration, Storms Pakhus A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser. Selskaberne i Julian-Group har - set under et - igen i år haft en særdeles tilfredsstillende drift.

Årets resultat udviser et overskud på 787 t.kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.438.138	1.545.063
Personaleomkostninger	2	(2.125.922)	(1.873.652)
Af- og nedskrivninger	3	(1.011.839)	(838.231)
Driftsresultat		1.300.377	(1.166.820)
Andre finansielle indtægter	4	0	30.153
Andre finansielle omkostninger	5	(418.808)	(619.032)
Resultat før skat		881.569	(1.755.699)
Skat af årets resultat	6	(94.302)	353.942
Årets resultat		787.267	(1.401.757)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		787.267	(1.401.757)
Resultatdisponering		787.267	(1.401.757)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		736.543	999.209
Indretning af lejede lokaler		2.133.618	2.817.690
Materielle aktiver	7	2.870.161	3.816.899
Deposita		1.000.000	1.000.000
Finansielle aktiver		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		3.870.161	4.816.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.469	43.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		506.843	633.214
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		216.492	0
Udskudt skat		210.000	0
Andre tilgodehavender		139.083	214.348
Tilgodehavende selskabsskat		0	383.942
Periodeafgrænsningsposter		63.468	0
Tilgodehavender		1.181.355	1.274.877
Likvide beholdninger		1.451.449	1.764.922
Omsætningsaktiver		2.632.804	3.039.799
Aktiver		6.502.965	7.856.698

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(288.509)	(2.575.776)
Egenkapital		711.491	(1.575.776)
Udskudt skat		0	164.000
Hensatte forpligtelser		0	164.000
Anden gæld		7.517	0
Langfristede gældsforpligtelser		7.517	0
Bankgæld		51.265	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		678.807	488.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.381	690.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.128.695	7.717.481
Gæld til associerede virksomheder		0	150.375
Skyldige sambeskatningsbidrag		358.048	0
Anden gæld	8	284.761	220.837
Kortfristede gældsforpligtelser		5.783.957	9.268.474
Gældsforpligtelser		5.791.474	9.268.474
Passiver		6.502.965	7.856.698
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(2.575.776)	(1.575.776)
Koncerntilskud o.l.	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	787.267	787.267
Egenkapital ultimo	1.000.000	(288.509)	711.491

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.988.241	1.735.637
Andre personaleomkostninger	137.681	138.015
	2.125.922	1.873.652
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.011.839	838.231
	1.011.839	838.231

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.153
	0	30.153

5 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	186.874	374.660
Renteomkostninger i øvrigt	231.934	244.372
	418.808	619.032

6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	231.880	0
Ændring af udskudt skat	(137.578)	30.000
Refusion i sambeskatning	0	(383.942)
	94.302	(353.942)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.313.458	3.583.930
Tilgange	0	65.101
Kostpris ultimo	1.313.458	3.649.031
Af- og nedskrivninger primo	(314.249)	(766.240)
Årets afskrivninger	(262.666)	(749.173)
Af- og nedskrivninger ultimo	(576.915)	(1.515.413)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	736.543	2.133.618

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	71.556	51.333
Anden gæld i øvrigt	213.205	169.504
	284.761	220.837

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	14.442.934	16.531.561

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
